Séance du conseil municipal du 19 mai 2025 à 19h00 salle du conseil (300, rue de la mairie) Signataire des délibérations : M. Fabrice GYSELINCK, Maire

Numéro de	Intitulé de la délibération	Décision du conseil	Date de mise en lign sur le site
délibération		municipal	sur le site
DEL2025_57	Décision modificative n°2 – budget principal	Approuvé à l'unanimité (28 voix),	2 9 SEP. 2025
DEL2025_58	Décision modificative n°2 – budget annexe 'site économique des lacs'	Approuvé à l'unanimité (28 voix),	
DEL2025_59	Admission de créances en non-valeur sur le budget principal	Approuvé à l'unanimité (28 voix),	2 9 SEP. 2025 2 9 SEP. 2025
DEL2025_60	Attribution de subventions à des associations	Approuvé à l'unanimité (28 voix),	2 9 SEP. 2025
DEL2025_61	Approbation du règlement intérieur et de gestion du temps de travail modifié	Approuvé à la majorité (24 voix – Mme PERIER et M. DUCRETTET, utilisant également leurs pouvoirs, ont voté contre),,	2 9 SEP. 2025
DEL2025_62	Modification du tableau des emplois	Approuvé à l'unanimité (28 voix),	2 9 SEP. 2025
DEL2025_63	Signature de la convention de partenariat pour la mutualisation du relais Petite Enfance avec le CCAS de Cluses		2 9 SEP. 2025
DEL2025_64	Présentation du rapport annuel sur la qualité de l'eau potable, au titre de l'année 2024		2 9 SEP. 2025
DEL2025_65	Présentation du rapport annuel sur la qualité du service de décarbonatation, au titre de l'année 2024	Approuvé à l'unanimité (28 voix),	2 9 SEP. 202
DEL2025_66	Plan de financement du SYANE relatif aux travaux sur les réseaux de distribution publique d'électricité, d'éclairage public et sur les réseaux de télécommunications relatifs à l'opération route de la Riolle		2 9 SEP. 202
DEL2025_67	Signature d'une convention de servitude, au profit du SYANE, pour le passage souterrain de deux lignes électriques au lieu-dit « la Riolle »	Approuvé à l'unanimité (28 voix),	2 9 SEP. 2025
DEL2025_68	Présentation du rapport d'activité 2024 de la DSP « site économique des lacs » par le délégataire Nuna Développement	Approuvé à l'unanimité (28 voix),	2 9 SFP, 2025
DEL2025_69	Mandat spécial aux Maire et adjoints pour un déplacement à Paris, dans le cadre du 107ème congrès des Maires	Approuvé à l'unanimité (28 voix),	2 9 SEP. 2025
DEL2025_70	Signature de la convention de mise en fourrière d'animaux avec l'association Animaux Secours	Approuvé à l'unanimité (28 voix),	2 9 SEP. 2025
DEL2025_71	Signature de la convention de projets avec le Conseil Départemental (bibliothèque bi- départementale)	Approuvé à l'unanimité (28 voix),	2 9 SEP. 2025
DEL2025_72	Lancement de principe de la délégation de service public pour la gestion et l'exploitation du service public d'eau potable	Approuvé à l'unanimité (28 voix),	2 9 SEP. 2025
DEL2025_73	Avis pour l'implantation d'une structure petite enfance sur la commune	Approuvé à l'unanimité (28 voix),	2 9 SEP. 2925
DEL2025_74	Signature d'une convention entre la communauté de communes Cluses, Arve et Montagnes, autorité organisatrice de la mobilité, et la commune de Thyez, relative à l'accompagnement des élèves dans les transports scolaires	Approuvé à l'unanimité (28 voix),	2 9 SEP. 2025
DEL2025_75	Approbation de la modification des statuts de la 2CCAM	Approuvé à l'unanimité (28 voix),	2 9 SEP. 2025
DEL2025_76	Approbation du rapport de la CLECT pour l'année 2025	Approuvé à l'unanimité (28 voix),	2 9 SEP. 2025
DEL2025_77	Signature de la convention de mise en commun des moyens de vidéoprotection entre la 2CCAM et la commune de Thyez	Approuvé à la majorité (27 voix, M. DUCRETTET a voté CONTRE),	2 9 SEP. 2025
DEL2025_78	Modification des statuts de l'établissement public de coopération culturelle 'Arve en scène'	Approuvé à l'unanimité (28 voix),	2 9 SEP. 2025

Le Maire

Fabrice GYSELINCK